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Til:  Skiforeningens styre 

Fra: LU Ringerike, Hole, Jevnaker 

Dato: 24.april 2024 

 

Driftsrapport  

Planlagte møter og arrangement 

Hendelse Tidspunkt Kommentarer  

Styremøte LU 13.juni  

Sommersamling for 
dugnadsgjengene og 
løypebasene 

13.juni LU inviterer til samling på Ringkolltoppen med god 
mat og drikke som takk for godt arbeid gjennom 
vinteren. Dugnadsgjengene (Krokskogen syd og 
Ringkollen) og alle løypebasene/ løypekjørerne 
inviteres.  

Dugnad søppelplukking 
skistadion Ringkollen  

Mai/juni  

Beisearbeid Ringkolldoen, 
samt sjekke ut 
vedlikeholdsbehov 
gapahuker  

Mai-august LU eier 4 gapahuker: Tverrsjøstallen, Borgersetra, 
Ringkollen, Kleiva. 
LU eier et sanitæranlegg Ringkollen P-plass 

Ringeriksdagen – deltar med 
stand og aktiviteter 

1.september Bedrifter og organisasjoner i Ringerike og Hole 
kommuner profilerer seg med stand og ulike 
aktiviteter i Hønefoss sentrum. LU har eget telt 
som markedsfører skiløypekart, Imarka app, 
Barnas skiskole. Godt besøkt. 

Styremøter LU September 
November 

Planlegger høstens og vinterens aktiviteter. 
Aktivitetsplan utarbeides. 

Byttedag vintersportsutstyr Oktober Et tilbud til befolkningen. LU medarrangør 
sammen med skilagene Ringkollen ski, Haugsbygd 
ski og Adrenalin (alpin), Ringkollen Hopp. Godt 
besøkt i 2023. Planlegger sterkere markedsføring 
av LU i år. 

 

Lokalutvalgets sammensetning 

Styremedlemmer: 
Unn Teslo   (fra 2020) Leder + sekretær 
Eivind Jensen    (fra 2023) 
Ingeborg Helen Marken  (fra 2021)   
Wilmar Johansen  (fra 2020) 
Else Mari Kleiven  (fra 2017) Kasserer 
Arne Jacobsen   (fra 2022) Eiendom  
Finn Dahlen   (fra 2020)       
Eirik Prestmo   (fra 2023) LU’s rep i Stadionstyret Ringkollen 
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Observatører LU styremøter: 
Kjetil Gundersen  Løypebas Krokskogen nord    
Kjell Berg   Løypebas Krokskogen syd vest 
Ragnhild Sveen Naustdal  Leder Barnas skiskole 
 
Arbeidsgruppe: Valgkomité  
Formål: sikre bred rekruttering til styret fra de tre kommunene. 
Tore Gullen   Jevnaker  
Caroline Sjøvaag  Hole 
Ragnhild Sveen Naustdal  Ringerike 
 

Økonomi 

Økonomien og likviditeten til LU er svært god. Innestående på konto per 1.1. er kr 352 748, og per 

01.05 kr 477 133. Økningen i pengebeholdningen med kr 124 385 skyldes gave fra Ringkollveien, 

overskudd fra Barnas Holmenkolldag og gave fra Sparebank 1 stiftelsen Ringerike. LU har utarbeidet 

og bestilt 2 nye karttavler på Ringkollen som er utestående, de forventes å koste ca kr 30 000. Det er 

ikke planlagt andre større investeringer. 

LU har avtalt 2 ulike fastrenteinnskudd i Sparebank1 Ringerike for bedre rentevilkår på 

bankinnskuddet. Beløpene som er bundet er kr 250 000 med binding januar 2025 (12md), og kr 

100 000 med binding desember 2024 (6 md), til sammen kr 350 000. LU har god styring og kontroll av 

økonomien. 

Arrangementer  

«Kom deg ut dagen» 4.februar. DNT Ringerike/Barnas turlag har for andre år på rad ønsket samarbeid 
med LU om denne dagen som ble arrangert Ringkollen skiarena. LU`s hovedoppgave var å 
tilrettelegge løyper, skileker/pynte skiløyper, smørebod og være til stede for barna og foresatte. Det 
var mange barnefamilier som deltok denne dagen og det ble en god profilering av Skiforeningen.  
 
Ringkollen Vinterfestival 2024 ble som vanlig arrangert i uke 10. Alle skilagene på Ringkollen 
(langrenn, alpin, hopp), DnT/Barnas Turlag, SpareBank 1 Ringerike Hadeland og LU samarbeidet om 
de 8 ulike arrangementene. LU har koordinatorrollen i forberedelsene av festivalen. Det ble økt 
deltagelse på de ulike arrangementene i forhold til forrige år.  
Barnas Holmenkolldag Ringkollen, 10.mars, inngår i vinterfestivalen og ble en strålende dag med 417 
deltagende barn og i tillegg foreldre/foresatte. En nedgang på 100 barn fra tidligere år som vi tror 
skyldes en kald og vindfull dag.  

Turtilbud. Vårt tilbud om felles skiturer fortsatte også i 2024. Det ble planlagt 3 turer. Det ble 
gjennomført 2 turer med hhv 12 (Ringkollen-Finstad gård) og 6 deltagere (Kleiva-Sørsetra). Den siste 
måneskinnsturen (Ringkollen-Borgersetra) i februar måtte avlyses grunnet sludd/regn.    

Profilering og Verving Styret har tatt Facebooksiden «Skiforeningen Ringkollen» aktivt i bruk for å 
informere om våre aktiviteter og for å motivere følgerne til å ta en skitur i marka. Men vi utnytter ikke 
godt nok sosiale medier til å fortelle om lokale aktiviteter. Vi annonserer alle aktiviteter i Ringerikes 
Blad «Hva skjer» digitalt/papir og erfarer at vi når mange der.  
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Medlemmer Det var 1383 medlemmer i Skiforeningen fra våre 3 kommuner pr. 31.12.23, som er 8 
flere enn året før. Medlemmene var fordelt på Ringerike 897, Hole 313, Jevnaker 173. 

Styremøter Det er hittil avholdt 2 styremøter i 2024.  

 

Løypearbeid 

LU bisto høsten 2023 i forberedelsene av omlegging fra strømkabel luft til jordkabel på skistadion 

Ringkollen. Den lavt hengende kabelen forårsaker problemer ved preparering. Omleggingsarbeidet 

skal skje sommer/høst 2024 og det planlegges dugnadsarbeid. Stadionstyret er ansvarlig for arbeidet.  

LU har fått 2 henvendelser (en muntlig og en skriftlig) fra medlemmer i forbindelse med en grunneiers 

prepareringsnekt på Ringkollen i vinter. Disse er formidlet videre til Skiforeningens administrasjon.  

 

Dugnadsgjengene arbeider under ledelse av løypebasene. Deres arbeidsperiode starter etter 

sommeren og frem til snøen kommer. Styret er pt ikke kjent med plan for høstens arbeid.  

Ønske fra dugnadsgjengen Ringkollen om rekruttering av nye medlemmer følges opp fra LU. 

Stuedrift 

Vi har ikke ansvar for stuedrift.  

Annet arbeid 

Nye løypekart. Skiforeningen har to informasjonstavler ved startpunktene til løypenettet ut fra 

Ringkollen skistadion. Hovedinnholdet er kart over lysløypa. Kartene har stått i mange år og er modne 

for utskifting. Disse har nå fått et nytt og mer leservennlig design. De skal monteres i starten av mai 

måned.    

 


